Aquisição parcelada de Medicamentos para atender a demanda da 
farmácia básica de saúde do Município de Catingueira-PB 

VENCEDORES: 

1- ADL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 31.097.402/0001-
80 , vencedor dos itens: 0083, 0084, 0223, 0279, - Com valor total  
R$ 14.325,00 (Quatorze mil trezentos e vinte e cinco reais); 

2- BIOMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ: 
38.329.458/0001-61 , vencedor dos itens: 0064, 0084, 0161, 0186, - Com 
valor total R$ 16.040,00 (Dezesseis mil e quarenta reais); 

3- CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA, CNPJ: 08.674.752/0001-40, vencedor dos 
itens: 0001, 0014, 0015, 0022, 0023, 0029, 0031, 0041, 0093, 0097, 0108, 
0109, 0119, 0131, 0148, 0156, 0162, 0165, 0171, 0175, 0183, 0188, 0189, 
0190, 0201, 0240, 0251, - Com valor total R$92.799,00 (Noventa e dois mil 
setecentos e noventa e nove reais); 

4- DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA, CNPJ: 
25.279.552/0001-01, vencedor dos itens: 0005, 0010, 0032, 0062, 0066, 
0070, 0085, 0091, 0092, 0115, 0122, 0129, 0133, 0144, 0151, 0153, 0160, 
0174, 0177, 0178, 0185, 0194, 0198, 0199, 0209, 0210, 0228, 0235, 0243, 
0248, 0253, 0257, 0258, 0262, 0273, 0280, 0288, - Com valor total 
R$60.171,00 (Sessenta mil cento e setenta e um reais); 

5- Endomed Comercio e Representações de Medicamentos Ltda, CNPJ: 
70.104.344/0001-26, vencedor dos itens: 0002, 0004, 0006, 0007, 0008, 
0009, 0013, 0016, 0018, 0020, 0024, 0033, 0034, 0036, 0038, 0042, 0044, 
0046, 0051, 0052, 0053, 0058, 0060, 0067, 0071, 0072, 0073, 0075, 0078,

[...]

0179, 0180, 0181, 0182, 0184, 0200, 0202, 0203, 0204, 0205, 0206, 0207, 
0212, 0215, 0216, 0217, 0218, 0219, 0221, 0225, 0227, 0229, 0233, 0234, 
0236, 0244, 0250, 0254, 0256, 0260, 0263, 0264, 0265,0266, 0267, 0268, 
0269, 0270, 0271, 0274, 0286, - Com valor total R$ 461.341,00 (Quatrocentos 
e sessenta e um mil trezentos e quarenta e um reais); 

6- MED & FARMA COMERCIO ATACADISTA MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ; 
41.778.326/0001-21, vencedor dos itens: 0003, 0011, 0012, 0017, 0019, 
0021, 0025, 0026, 0027, 0028, 0030, 0035, 0037, 0039, 0040, 0043, 0045, 
0047, 0048, 0049, 0054, 0055, 0056, 0057, 0059, 0061, 0068, 0069, 0079,

[...]

0120, 0121, 0126, 0127, 0128, 0134, 0136,0138, 0140, 0146, 0147, 0149, 
0150, 0164, 0166,  

0169, 0173, 0187, 0191, 0193, 0195, 0196, 0197, 0237, 0238, 0239, 0241, 
0242, 0245, 0246, 0247, 0249, 0255, 0259, 0261, 0275, 0276, 0277, 0278, 
0281, 0282, 0283, 0284, 0285, 0287- Com valor total R$ 333.214,00 
(Trezentos e trinta e três mil duzentos e quatorze reais); 

7- PHARMAPLUS LTDA, CNPJ: 03.817.043/0001-52, vencedor dos itens: 0050, 
0063, 0065, 0074, 0076, 0077, 0090, 0103, 0132, 0139, 0192, 0208, 0252, - 
Com valor total R$ 53.698,00 (Cinquenta e três mil seiscentos e noventa e 
oito reais); 

Tendo esta licitação o Valor Global de: : R$ 1.031.588,00 (Um milhão trinta 
e um mil quinhentos e oitenta e oito reais). 

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei, 
ADJUDICO E HOMOLOGO, nos termos do art. 71 § IV da Lei 14.133/2021 em 
consequência, fica convocado o licitante vencedor para assinatura do termo 
de contrato no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, nos termos, da Lei